ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ №
ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Малої академії наук України 
м. Кіровоград 
10 та 23 лютого 2013 року 

Голова журі 
Члени журі
секції географії та ландшафтознавства, кліматології та метеорології,  геології, геохімії та мінералогії
	№

п/п
	Прізвище, ім’я
учасника
	Школа, район
	Клас
	Тема науково-
дослідницької роботи
	Секція
	Контр.  робота


	Заочне оцінювання
	Захист НДР
	Загальна
кіл-сть балів
	Місце
	Рейтинг учнів

	1. 
	Филоненко Юлія Олегівна
	Глодоська ЗШ 
І-ІІІ ст., Новоукраїнський р-н
	8
	Джерела рідного краю
	географія
	11,5
	15
	30
	56,5
	
	11

	2. 
	Коноваленко Марія Миколаївна
	НВК «Знам’янська ЗШ № 2 – ліцей»
	9
	Особливості клімату Знам’янського району
	клімато-логія та метеоро-логія
	18
	19
	37
	74
	
	7

	3. 
	Кульчицька Діана Миколаївна
	Новоукраїнська ЗШ І-ІІІ ст. № 6
	9
	Природозаповідання як одна з ефективних форм збереження біорізноманіття басейну річки Чорний Ташлик 

	географія
	16,5
	19
	40
	75,5
	ІІІ
	6

	4. 
	Середа Аліна Лдексіївна
	Аджамська ЗШ 
І-ІІІ ст.
	9
	Дослідження тенденцій та причин змін температури повітря міста Кіровограда
	клімато-логія та метеоро-логія
	13
	23
	45
	81
	ІІ
	4

	5. 
	Льовушкіна Ярослава Ігорівна
	НВК «Знам’янська ЗШ № 2 – ліцей»
	10
	Транспортний комплекс Кіровоградської області
	географія
	25
	16
	32
	73
	
	8

	6. 
	Ніколаєва Лідія Геннадіївна
	Облкомплекс 
	10
	Створення нової – літієвої галузі промисловості України на базі освоєння Полохівського родовища Кіровоградської області
	Геологія, геохімія і мінера-логія
	20
	25
	44
	89
	І
	2

	7. 
	Ракун Анастасія Миколаївна
	Облкомплекс 
	10
	Туристичні маршрути м. Кіровограда
	географія
	14
	23
	36
	73
	
	8

	8. 
	Воронько Анастасія Володимирівна
	НВК «Знам’янська ЗШ № 2 – ліцей»
	11
	Рекреаційні ресурси Знам’янщини
	географія
	19
	21
	40
	80
	ІІ
	5

	9. 
	Алещенко Павло Сергійович
	Веселівська ЗШ 
І-ІІІ ст., Бобринецький р-н
	11
	Аналіз повторюваності хмарності та недостатньої видимості в Кіровограді
	клімато-логія та метеоро-логія
	14
	22
	36
	72
	
	9

	10. 
	Кролік Валерія Степанівна
	Облкомплекс 
	11
	Сучасний стан,проблеми та перспективи розвитку СЗГ в Україні (на прикладі Кіровоградської області)
	географія
	29
	23
	45
	97
	І
	1

	11. 
	Пасічник Євген Віталійович
	Пом ічнянська ЗШ І-ІІІ ст. № 3, Добровеличківський р-н
	11
	Чорнозем – національне багатство України
	географія
	19,5
	14
	38
	71,5
	
	10

	12. 
	Стрельцова Анастасія Василівна
	Облкомплекс 
	11
	Особливості просторово-часового розподілу гроз над містом Кіровоград
	клімато-логія та метеоро-логія
	20,5
	23
	45
	88,5
	І
	3


Рекомендовані до нагородження дипломами у секції географії та ландшавтознавства: 

І ступеня    Кролік Валерія Степанівна 

ІІ ступеня   Воронько Анастасія Володимирівна
ІІІ ступеня  Кульчицька Діана Миколаївна
Рекомендовані до нагородження дипломами у секції кліматології та метеорології: 

І ступеня    Стрельцова Анастасія Василівна
ІІ ступеня   Середа Аліна Олексіївна
Рекомендовані до нагородження дипломами у секції геології, геохімії та мінералогії: 

І ступеня    Ніколаєва Лідія Геннадіївна

Голова журі: __________________________________________________                                                   ______________

                                                          (прізвище, ім’я, по батькові)                                                                                          (підпис)                            
Члени журі:___________________________________________________                                                   ______________                                        

                     ___________________________________________________                                                    ______________
                     ___________________________________________________                                                    ______________
